PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO

PROCESSO: 00183 - DATA: 10/11/2025

TIPO DE PROCESSO: REGULARIZAÇÃO DE LICENÇA DE INSTALAÇÃO

ATIVIDADE:
09 - CONSTRUÇÃO CIVIL
09.19 - CONSTRUÇÃO CIVIL

ESPECIFICAÇÃO:

INFORMAÇÕES DO REQUERENTE

BENEFICIÁRIO: NAYANA VALESKA LIMA DO NASCIMENTO GONÇALVES

CNPJ/CPF: ***.025.639-**

ENDEREÇO DO
EMPREENDIMENTO: PRAIA DE CAETANOS , SN - DISTRITO DE SABIAGUABA - CEP: 62540-000

CIDADE/UF AMONTADA-CE

CONTATO:

INFORMAÇÕES DA PUBLICAÇÃO
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU A AUTARQUIA DE MEIO AMBIENTE DE AMONTADA, A REGULARIZAÇÃO DA LICENÇA

DE INSTALAÇÃO PARA UM CONDOMÍNIO DE CHALÉS NO TERRENO COM ÁREA DE 8.413,30 METROS QUADRADO,

SITUADO NA PRAIA DE CAETANOS, NO MUNICÍPIO DE AMONTADA. FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS

EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DA AUTARQUIA DE MEIO AMBIENTE DE

AMONTADA - AMAMA.

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o processo acima cidado está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico
abaixo:

www.amama.amontada.ce.gov.br/pdf/publicacaoambiental/1289

Amontada/CE, 10 de Novembro de
2025

PREFEITURA DE

AMAMA

AUTARQUIA DO MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE AMONTADA

Autarquia do Meio Ambiente do Município de Amontada - AMAMA

www.amama.amontada.ce.gov.br/pdf/publicacaoambiental/1289
aAmbiental

CNPJ: 19.958.329/0001-98

AMAMA/CNPJ Nº 19.958.329/0001-98
RUA JOSE DOMINGOS DE SOUSA, 172 - CAMPO - AMONTADA\CE - CEP: 62540-000 E-MAIL: autarquiaamontada@gmail.com